
 

证券代码：688209       证券简称：英集芯         公告编号：2024-080 

 

深圳英集芯科技股份有限公司 

关于持股 5%以上股东增加一致行动人及一致行动人 

之间内部协议转让公司股份暨股东权益变动提示性公

告的更正公告 

 

深圳英集芯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 19 日在上海证

券交易所（www.sse.com.cn）披露了《深圳英集芯科技股份有限公司关于持股 5%以上

股东增加一致行动人及一致行动人之间内部协议转让公司股份暨股东权益变动提示性

公告》。现将上述公告中的部分内容更正如下： 

更正前： 

一、本次权益变动基本情况 

（一）本次股份协议转让概述 

...... 

上海武岳峰一期增加上海武岳峰三期为一致行动人。上海武岳峰一期及上海武岳

峰三期均为在中国证券投资基金业协会备案的私募基金，其基金管理人均为仟品（上

海）股权投资管理有限公司，系一致行动人。本次权益变动属于一致行动人之间内部

协议转让股份，不触及要约收购，不会导致公司实际控制人发生变化，亦不会对公司

治理、持续经营产生不利影响。 

本次权益变动前后，交易各方的持股情况如下： 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 



 

股东名称 

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份 

股数（股） 

占总股本

比例

（%） 

股数（股） 

占总股本

比例

（%） 

上海武岳峰

一期 
104,378,785 24.85 66,132,579 15.41 

上海武岳峰

三期 
0 0 38,056,206 8.87 

合计 104,378,785 24.85 104,188,785 24.27 

备注：1、上表中，本次权益变动前的持股比例以公司首次公开发行股票并在科创板上市时的总股

本420,000,000股为基数计算，本次权益变动后的持股比例以公司截至本公告日总股本429,238,405股

为基数计算。 

2、上表中的持股比例等若出现合计数与分项数值之和尾数不符的情况，均系四舍五入所致。 

3、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

限制转让的情况。 

（二）上海武岳峰一期历次权益变动情况 

...... 

更正后： 

一、本次权益变动基本情况 

（一）本次股份协议转让概述 

...... 

上海武岳峰一期增加上海武岳峰三期为一致行动人。上海武岳峰一期及上海武岳

峰三期均为在中国证券投资基金业协会备案的私募基金，其基金管理人均为仟品（上

海）股权投资管理有限公司，系一致行动人。本次股份协议转让属于一致行动人之间

内部协议转让股份，不触及要约收购，不会导致公司实际控制人发生变化，亦不会对

公司治理、持续经营产生不利影响。 

本次股份协议转让前后，交易各方的持股情况如下： 

股东名称 

本次股份协议转让前持有股份 本次股份协议转让后持有股份 

股数（股） 
占总股本比

例（%） 
股数（股） 

占总股本比

例（%） 



 

上海武岳峰一

期 
104,188,785 24.273 66,132,579 15.407 

上海武岳峰三

期 
0 0 38,056,206 8.866 

合计 104,188,785 24.273 104,188,785 24.273 

备注：1、上表中的持股比例等若出现合计数与分项数值之和尾数不符的情况，均系四舍五入所

致。 

2、本次股份协议转让后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或限制转让的情况。 

（二）上海武岳峰一期本次权益变动情况 

...... 

上述更正原因系：1）将表格中股份数量变动的统计口径由本次权益变动前后调整

为本次股份协议转让前后；2）股份比例尾数精确至小数点后 3 位。除上述更正内容外，

其他内容不变。公司对本次公告更正给广大投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投

资者谅解！ 

 

特此公告。 

 

 

深圳英集芯科技股份有限公司董事会 

                                            2024 年 12 月 28 日 


